
 
 

 UCHWAŁA  Nr XIX/159/20 

 RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1, 2 i 3b w związku z art. 6k ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 
Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/144/20 Rady Gminy Stryszawa z dnia 27.11.2020 roku w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawek opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz ryczałtowej 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1. ust. 1-3 przedmiotowej Uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, na których 
zamieszkają mieszkańcy w wysokości 20,00 złotych, za jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, na których 
zamieszkają mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w wysokości trzykrotnej stawki opłaty określonej w § 
1 ust. 1 uchwały tj. w wysokości 60,00 złotych za jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi, na których zamieszkają 
mieszkańcy w wysokości 17,00 złotych za jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.”; 

2) W § 1 po ust. 3 przedmiotowej Uchwały dodaje się. ust. 4-5 w brzmieniu: 

„4. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi, na których 
zamieszkają mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w wysokości trzykrotnej stawki opłaty określonej w § 1. 
ust. 3 uchwały tj. w wysokości 51,00 złotych za jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8725



5. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, uzależniając ją od liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość, jako stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalonej w § 1. 
ust. 1-4.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XVIII/144/20 Rady Gminy Stryszawa z dnia 27.11.2020 roku w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawek opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz ryczałtowej 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2021 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

   Krystyna Wajdzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8725


		2020-12-30T15:39:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




